1

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

A Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso
Público, instituída mediante Resolução SE nº 48, publicada no Diário Oficial do Estado de São Paulo de 12-10-
2017, nos termos do Decreto nº 60.449/2014, disciplinador do Concurso Público para provimento de cargos de
Agente de Organização Escolar, da Secretaria de Estado da Educação, e à vista do que lhe apresentou a CKM
SERVIÇOS, após análise pela Banca Examinadora, torna público o resultado dos recursos interpostos pelos
candidatos contra a 1ª Classificação, conforme segue:

1. A candidata abaixo relacionada teve DEFERIDO o recurso apresentado:
INSCRIÇÃO NOME
245962 ADRIANA APARECIDA NEVES KOBASHIGAWA

2. Fica mantido o INDEFERIMENTO dos demais recursos apresentados pelos candidatos.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. A resposta individual de cada recurso interposto já está disponível para consulta personalizada e restrita,

no site da CKM SERVIÇOS.

3.2. Para acessar a resposta do recurso o(a) candidato(a) deverá acessar o site www.ckmserviços.com.br e

acessar Concursos >> Concursos em Andamento >> Secretaria de Estado da Educação - Concurso Público -

Edital SE nº 01/2018 >> Recursos.

 O(a) candidato(a) deverá acessar o link de recurso através do seu número de CPF e de sua senha de acesso ao

sistema.